








平成 21年 4月 
精神科臨床薬学研究会                        
会員各位 

 精神科臨床薬学研究会 
広報委員会 

 
 

PCP研究会 Newsletter No.6の訂正とお詫び 
 
陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、PCP 研究会 Newsletter No.6 に下記の誤りがございました。深くお詫
びいたしますとともに、訂正させていただきますのでご了承いただければ幸い

です。 
 
 

記 
 
 
『2009年度 精神科薬物療法認定薬剤師講習会一覧』（3ページ下）について、
表の上から 2番目「第 105回日本精神神経学会学術総会」が認定学会として記
載されておりますが、実際には精神科薬物療法認定薬剤師講習会ではござ

いませんので、お詫びして訂正させていただきます。 
 

敬具 


